
UCHWAŁA NR I/4/2018 

RADY GMINY WINNICA 

z dnia 22 listopada 2018 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Winnica 

Na podstawie art 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym                 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 59 ust. 1 Statutu Gminy Winnica  stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XXII/141/2012 Rady Gminy Winnica z dnia 26.11.2012 r.                      

(t.j. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r., poz. 8945 ze zm.) Rada Gminy Winnica uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Po przeprowadzeniu głosowania na Przewodniczących stałych komisji Rady Gminy Winnica 

zostali wybrani: 

1. Iwiński Janusz - Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, 

2. Sokołowska Lucyna - Przewodnicząca Komisji Finansowej, 

3. Kamiński Jan - Przewodniczący Komisji Gospodarczej, 

4. Paź Anna - Przewodnicząca Komisji Socjalnej, 

5. Kosek Bogumiła - Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 Przewodniczący Rady Gminy Winnica 

/-/ Antoni Pieńkos 

 

 
 


